
Zarządzenie Nr 62/2013  Burmistrza Gminy i Miasta Szadek 

z dnia 08  sierpnia  2013 r. 

 

w sprawie sprzedaży  i przeprowadzenia w ramach II przetargu ustnego  

nieograniczonego nieruchomości stanowiącej własność Gminy i Miasta Szadek 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  

2013r. poz. 594) oraz art. 13 ust. 1, art. 34 i art.35, 38 ust. 1 i 2, art. 39 ust.2 i 3, art. 40 ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 

651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323, 

Dz. U z 2011r Nr 64, poz.341, Nr 115, poz. 673, Nr 130, poz. 762, Nr 106, poz. 662, Nr 135, poz. 

789, Nr 129, poz. 732, Nr 187, poz. 110, Nr 163, poz. 981, Nr 224, poz. 1337, Dz.U z 2012r Nr 

908, Nr 1256, Nr 951, Nr 1529, Nr 1429), § 8 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 

września 2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 

nieruchomości (Dz. U. z 2004r. Nr 207, poz. 2108, Dz.U z 2009r. Nr 55, poz. 450) zarządza się, co 

następuje: 
  

 §1. Przeznacza się do sprzedaży w trybie II przetargu ustnego nieograniczonego: 

Lp Położenie 

nieruchomości 

Numer 

działki 

Powierzchnia 

w ha 

Numer KW Użytki  

w ha 

Cena 

wywoławcza 

 (w zł) 

Wadium 

(w zł) 

Minimalne 

postąpienie 

(w zł) 

1. Krokocice Osada 3  

obręb 11 

 

90/1 0,1910 SR1Z/00024842/7 SRV-0.0680 

LsV–0.0280 

Br V–0.095 

180,800 

+23%VAT =  

222 384,00  zł 

11 200,00 2224,00 

 

 §2. Do ceny ogólnej wykazanej w ogłoszeniu zostanie doliczona, dodatkowo kwota 

930,00 zł  tytułem poniesienia kosztów związanych z pozyskaniem dokumentacji. 
 

 §3. Uchyla się Zarządzenie Nr 40 Burmistrza Gminy i Miasta Szadek z dnia 07 maja 2013 r. w 

sprawie sprzedaży i przeprowadzania w ramach przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości 

stanowiących własność Gminy i Miasta Szadek.  

  

 §4. Wyznacza się termin II przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż wyżej wymienionej 

nieruchomości na dzień: 12 września 2013r. w Urzędzie Gminy i Miasta Szadek, ul. Warszawska 3, sala 

narad o godz. 10.00. 

  

 §5. 1. Celem przetargu ustnego jest wybór najkorzystniejszej dla Gminy i Miasta Szadek oferty. 

2. W celu przeprowadzenia prztargu, o którym mowa w §1, powołuję Komisję Przetargową, zwaną dalej 

Komisją, w następującym składzie: 

1) Przewodniczący: Zbigniew Augustyniak 

2) Wiceprzewodnicząca: Dudczak Izabella 

3) Manios Ewa 

4) Kurzawa Ewa 

3. Komisja może pracować w trzyosobowym składzie w tym Przewodniczący. 

4. Komisja przetargowa podejmuje roztrzygnięcia w drodze głosowania. 

5. W przypadku równej liczby głosów decyduje głos Przewodniczącego Komisji. 

6. Wykonanie zarządzenia powierzam Panu Zbigniewowi Augustyniakowi. 

7. Ogłoszenie o przetargu podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta Szadek, na 

stronie internetowej Gminy i Miasta Szadek oraz w prasie.  

                      §5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


